проведении повторных торгов и об установлении начальной цены продажи имущества.

2.31. Начальная цена продажи имущества при проведении повторных торгов устанавливается 
на 10 (десять) % меньше начальной цены реализации на первых торгах, что составляет 1 701 000,00 
(Один миллион семьсот одна тысяча) руб.

2.32. Повторные торги организуются и проводятся в порядке и на условиях, определенных 
настоящим Положением для организации и проведения торгов.

2.33. В случае, если повторные торги признаны несостоявшимися или договор купли-продажи 
не  был  заключен  с  единственным  участником  торгов,  Залогодержатель  по  обязательствам,

[...]

Приложение № 1 

к Положению о порядке, сроках и условиях реализации имущества

Имущество, подлежащее реализации

Начальная продажная цена Лота составляет: 1 890 000 (один миллион восемьсот девяносто 
тысяч) рублей

Наименование

Автомобиль марки  Belgee X70, идентификационный номер (VIN) Y4K8722Z2RB325629, 2024 
года выпуска